

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření komunikace**

Zhotovitel: **Václav Balvín**
Valkeřice 22
40724 Děčín

IČO: **76624625**
DIČ: **CZ7701162381**

Objednat... **Krajská zdravotní nemocnice Děčín**
U Nemocnice 1
40599 Děčín

IČO: **25488627**
DIČ: **CZ25488627**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	97 441,19
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	97 441,19 CZK
Základní DPH	21 %	20 463,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,19 CZK**

Cena celkem: 117 904,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

10.11.2025

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	9 465,00	0,00090
5	Komunikace	HSV	41 808,66	26,67981
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	22 284,00	10,65000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	11 161,61	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	12 721,92	0,00000
Celkem:			97 441,19	37,33071

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					9 465,00
1	122201101R00 Výkaz výměr: 1,2*30*0,3	Odkopávky nezapažené do 100 m3	m3	10,80000 10,80	262,50 2 835,00
2	181 30-0010.RA0	Terénní úpravy	m2	30,00000	171,00 5 130,00
3	D032	Doprava bagru	kpl	1,00000	1 500,00 1 500,00
Díl: 5 Komunikace					41 808,66
4	564831112RT2 Výkaz výměr: 1,2*30	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 11 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	36,00000 36,00	141,50 5 094,00
5	564251111R00 Výkaz výměr: 1,2*30	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	36,00000 36,00	168,50 6 066,00
6	596215020R00 Výkaz výměr: 1,2*30	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	36,00000 36,00	379,00 13 644,00
7	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	5,00000	322,50 1 612,50
8	59245278R	Dlažba betonová BEST zámková 200 x 100 x 60 mm	m2	36,00000	399,00 14 364,00
9	58156113R Výkaz výměr: 36*0,006	Písek křemičitý ST 05/10 - křemičitý písek, bal. 25 kg	t	0,21600 0,22	4 760,00 1 028,16
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					22 284,00
10	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	30,00000	264,00 7 920,00
11	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,00000	3 850,00 11 550,00
12	D032	Doprava betonu	m3	3,00000	938,00 2 814,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					11 161,61
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	37,32981	299,00 11 161,61
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					12 721,92
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,28000	330,50 5 711,04
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km	40,00000	42,00 1 680,00
16	199000005R00 Výkaz výměr: 10,8*1,6	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	17,28000 17,28	308,50 5 330,88